

## **Strawberry Bon Bons – Ingredients & Allergen Information**

### **Name of the food:**

Strawberry Bon Bons

### **Ingredients:**

Sweetener: isomalt, natural strawberry flavour, colour: anthocyanins, acid: citric acid, sweetener: steviol glycosides (from stevia).

### **Allergens:**

None declared. Gluten free. Vegan.

### **Nutritional Information (per 100g):**

Energy: 4127 kJ / 986 kcal

Fat: 0 g

Carbohydrates: 97 g

– of which sugars: 0 g

Protein: 0 g

### **Net Quantity:**

32 g (per pack)

### **Additional Notes:**

Best Before date will appear on the product packaging.

Packed by: Koin Limited (Business address to be added where required).